
     . . . . . . 

 

         IČ: 00285811          tel: 567272120         email: ou.dusejov@ji.cz          ID: akzbei9          č.účtu: 5628681/0100 
 

 

                                 O b e c    D u š e j o v 
                         Dušejov 109, 588 05 Dušejov 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO 
ROZSAHU č. 02/2017 

„Projektová dokumentace pro stavební úpravy a práce udržovacího 
charakteru v MŠ Dušejov č.p. 113“ 

 
Ve smyslu ust. § 18 odst. 3 zák.č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, se pro toto řízení zákon 
o veřejných zakázkách nepoužije, a to s výjimkou zásad uvedených v ust. § 6 tohoto zákona. 

 
 
                1. Zadavatel: 

Obec Dušejov, Dušejov čp. 109, 588 05, IČ: 00285811, zastoupené starostkou Janou 
Bulantovou. 

                       
                                         

2. Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky malého rozsahu: 
                 Druh: veřejná zakázka na služby. 

Předmět: Jedná se o nabídku na projektové práce– zhotovení projektové dokumentace ve 
stupni pro provádění stavby se soupisem prací pro stavební úpravy a práce udržovacího 
charakteru ve stávajícím objektu občanského vybavení   Mateřské školy Dušejov, Dušejov 
č.p. 113 umístěné na pozemku parc. St. 165 k.ú. Dušejov. 
 
 
3. Zadávací podklady: 
 
Stavební úpravy budou spočívat v provedení zateplení obvodového pláště a stropu 
budovy, výměně oken, úpravy pro únikový východ, opravy sociálního zařízení, vnitřních 
omítek, podlah, vedení vody a topení tak, aby vyhovovaly všem normám a hygienickým 
požadavkům. 
 
Prohlídky místa stavby s projednáním podrobností dle předchozí domluvy na tel. čísle 
736125296 
 
 
4. Obsah a způsob podání nabídek: 

- Nabídka bude zpracována písemnou formou v českém jazyce. 
- Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést 

v omyl. 
- Jednotlivé listy nabídky musí být spolu pevně spojeny a musí být zabezpečeny proti 

manipulaci, očíslované nepřerušovanou vzestupnou číselnou řadou a druhá stránka 
bude obsahovat přehled jednotlivých dokumentů s uvedením stránky nabídky. 

 
 
 
 

mailto:ou.dusejov@ji.cz


 
 

- Nabídka bude obsahovat: 

• Krycí list nabídky (nabídková cena) viz příloha č. 1 

• Uchazeč je povinen doložit splnění kvalifikačních předpokladů předložením: 
a)  dokladu o oprávnění k podnikání, včetně výpisu z obchodního rejstříku, 
pokud je zapsán (prostá kopie). 

   b)   čestným o prohlášením v originále dle přílohy č.2 

• Návrh smlouvy dle přílohy č. 3 

• „Prohlášení uchazeče“, že souhlasí se zveřejněním hodnocení nabídek včetně 
smlouvy. 

 
Zájemci o veřejnou zakázku malého rozsahu doručí svoji nabídku na Obecní úřad Dušejov, 
Dušejov 109, 588 05 do 21. listopadu 2017 do 15.30 hod. v zalepené obálce, označené 
Výzva – „PD pro MŠ Dušejov č.p. 113“- neotvírat.  
Dále budou na obálce uvedeny identifikační údaje o uchazeči obsahující obchodní firmu, 
sídlo, právní formu, identifikační číslo a daňové identifikační číslo, byla-li přidělena. 
 
Otevření obálek proběhne dne 21. listopadu 2017 v 17.00 hod. určenou pracovní 
skupinou. 
Sdělení o výsledku zadání veřejné zakázky zadavatel oznámí všem uchazečům nejpozději 
do 30. listopadu 2017. 

 
 

5. Způsob hodnocení nabídek: 
Základním hodnotícím kritériem je nabídková cena.  
Zadavatel požaduje uvedení maximální ceny za kompletní a řádné provedení díla včetně 
DPH. 
Variantní řešení zakázky zadavatel nepřipouští. 

 
6. Práva zadavatele a ostatní podmínky výzvy: 
Zadavatel si vyhrazuje kromě práva zrušit zadání veřejné zakázky, bez udání důvodu do 
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, právo veškeré přijaté nabídky odmítnout a 
právo neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, doplnění nebo upřesnění podmínek výzvy. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit 
informace uvedené uchazeči v nabídkách, popř. požádat o jejich upřesnění. 
 

 
7 Nárok na náhradu škody: 
Uchazeč nemá nárok na náhradu škody, včetně ušlého zisku, jestliže zadavatel využije svá 
práva uvedená v čl. 6 tohoto znění. 
 
Uchazeč nemá právo na úhradu nákladů spojených s účastí v soutěži. 
 
8. Doba a místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu: 
Předpokládaná doba zahájení díla: po podpisu smlouvy 
Předpokládaná doba ukončení díla: 31. ledna 2018 
 



Ukončením díla se rozumí předání projektové dokumentace včetně výkazů výměr a 

položkového rozpočtu. Dokumentace bude zpracována ve třech vyhotoveních + CD 

 
9. Platební podmínky: 
Zadavatel neposkytuje zálohu. Cena bude uhrazena po předání prováděcí dokumentace. 

 
 
V Dušejově dne 1. listopadu 2017 

 

 
Bulantová Jana 
starostka obce Dušejov 

 

 

 
Příloha č. 1:   Krycí list nabídky   
Příloha č. 2:   Čestné prohlášení 
Příloha č. 3:   Návrh smlouvy 
Příloha č. 4:   Zákres v mapě  

 

 

 

 

 


		2017-11-05T19:28:18+0100
	Jana Bulantová




